ВЕРХ-ИСЕТСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА С

ПОЛНОМОЧИЯМИ ОКРУЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ВЕРХ-ИСЕТСКОМУ

ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 6

Р Е Ш Е Н И Е

17 июня 2016 года         № 1/4

г. Екатеринбург

Об утверждении графика дежурств членов с правом решающего голоса

Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии

города Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной

комиссии по выборам депутата Законодательного Собрания

Свердловской области по Верх-Исетскому одномандатному

избирательному округу № 6 в июне 2016 года, в период подготовки и

проведения выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу №6

В соответствии статьей 24 Избирательного кодекса Свердловской

области, для выполнения работ по подготовке и проведению заседаний

комиссии, подготовке проектов решений, участия в заседаниях рабочих

групп, КРС, осуществления контроля за проведением предвыборной

агитации, организации работ по приему документов по выдвижению и

регистрации кандидатов, проверке представленных документов, направления

запросов в государственные органы о достоверности представленных

кандидатами сведений, организации и проведения консультаций с

кандидатами, проверки подписных листов, проведения информационно-

разъяснительной деятельности среди избирателей о ходе подготовки и

проведения избирательной кампании, Верх-Исетская районная

территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга с

полномочиями окружной избирательной комиссии по выборам депутата

Законодательного Собрания Свердловской области по Верх-Исетскому

одномандатному избирательному округу № 6 РЕШИЛА:

1. Утвердить график дежурств членов с правом решающего голоса

Верх-Исетской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга с полномочиями окружной избирательной комиссии по

выборам депутата Законодательного Собрания Свердловской области по

Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6, работающих

на не постоянной штатной основе, в июне 2016 года, в период подготовки и

проведения выборов депутата Законодательного Собрания Свердловской

области по Верх-Исетскому одномандатному избирательному округу № 6

(приложение № 1), график дежурств председателя Комиссии, работающего

на постоянной штатной основе (приложение № 2).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Устинова Д.В.

Председатель

избирательной комиссии      Д.В. Устинов

Секретарь

избирательной комиссии      С.Н. Мелейко